
ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

НЕЛИДОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

 

НЕЛИДОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
г. Нелидово 

 

08.07.2019  № 135-1 

 
О структуре и штатной численности 

Контрольно-счетной палаты Нелидовского 

городского округа Тверской области 

  

 

 В соответствии со статьей 38 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 153 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, статьей 5 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих 

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов 

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьями 

29, 39 Устава Нелидовского городского округа Тверской области, пунктами 

8.2 и 8.3 Положения о Контрольно-счетной палате Нелидовского городского 

округа Тверской области, утвержденного решением Нелидовской городской 

Думы от 17.04.2019 № 104-1, 

 

Нелидовская городская Дума  РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить структуру Контрольно-счетной палаты Нелидовского 

городского округа Тверской области (прилагается).  

2. Установить штатную численность Контрольно-счетной палаты 

Нелидовского городского округа Тверской области в количестве 2 (двух) 

единиц. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Нелидовской городской Думы                                  С.В.Погодин 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=117671;fld=134;dst=100494
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=110266;fld=134;dst=100020


Приложение 

к решению Нелидовской городской Думы 

                  от 08.07.2019 № 135-1  

 

 

 

Структура 

Контрольно-счетной палаты Нелидовского городского округа 

 Тверской области 
 

 

 

 

 

 

 

Председатель 

А п п а р а т  
 

 

                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Главный инспектор 


